



Ostróda, dnia 26 września 2022 r.

PT.2370.2.2022.1

### Wykonawcy

**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na „Bezgotówkową dostawę paliw płynnych do pojazdów i sprzętu silnikowego użytkowanych w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie i w podległych jednostkach ratowniczo-gaśniczych”, znak sprawy PT.2370.2.2022.1**

- I. Zamawiający – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie ul. Stapińskiego 19 C, 14- 100 Ostróda, działając na podstawie art. 135 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), przedstawia otrzymane od wykonawców pytania do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa oraz produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – mikroprocesorowych kart paliwowych – i zaakceptuje, aby karty paliwowe zostały wydane w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- 0 zł netto za kartę nową,
- 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.). ? Pytanie dotyczy SWZ i m.in. par 1 ust 2 projektu umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zaakceptuje terminy oraz kwoty.**

#### Pytanie nr 2

W odniesieniu do zapisów SWZ i istotnych postanowieniach umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?



**Odpowiedź Zamawiającego: Tak, ale tylko jeśli inna stacja paliw Wykonawcy będzie zlokalizowana w obrębie tego samego miasta.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w par 2 ust. 2 projektu umowy zmieni zapis odstępując od wymogu tankowania poza kolejnością, gdyż Wykonawca musi równo traktować wszystkich Klientów?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie zmieni zapisu dotyczącego tankowania poza kolejnością.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby odstąpić od przedkładania wykazu cen (par 2 ust. 3 projektu umowy , w przypadku kiedy Wykonawca udostępni portal, poprzez który Zamawiający będzie posiadał indywidualny dostęp do dokonanych transakcji i informację o cenach pylonowych, po jakich dokonał realizacji transakcji ?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę. W pytaniu powstał oczywisty błąd. Zamiast: „par 2 ust. 3 projektu umowy” powinno być: „par 3 ust. 3 projektu umowy”.**

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dokonać modyfikacji trzeciego tiretu z zapisu par 6 ust. 1 projektu umowy na następujący: „numer karty”? W przypadku kart paliwowych wydanych na pojazd nie ma wskazanej na załączniku do faktury osoby pobierającej, a jest podany numer karty, przy której użyciu została dokonana transakcja.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis:**

**Było:** Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą. Załącznik do faktury zawiera:

- ilość i rodzaj pobranego paliwa
- data
- osoba pobierająca
- nr rej. Pojazdu

**Zmieniono na:**

Szczegółowe informacje o transakcjach dokonanych przez poszczególnych kierowców zamieszczane są w załączniku przekazywanym z każdą fakturą zbiorczą.

Załącznik do faktury zawiera:

- ilość i rodzaj pobranego paliwa
- data
- osoba pobierająca lub nr karty
- nr rej. Pojazdu

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wprowadzić do Umowy (par 7 ust. 2) następujące okresy rozliczeniowe: „Rozliczenie zakupu paliwa będzie następowało na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu



rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw”?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis:**

**Było:** Zakupy paliwa rozliczane będą raz w miesiącu, do ostatniego dnia miesiąca.

**Zmieniono na:**

Zakupy paliwa rozliczane będą raz w miesiącu, do ostatniego dnia miesiąca lub dwa razy w miesiącu za okresy rozliczeniowe trwające: od 1 do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw”?

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby datą zapłaty było uznanie konta bankowego Wykonawcy (par 7 ust. 3 projektu umowy)?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis w par. 7 ust. 3:**

**Było:**

Zapłata faktury za dany okres rozliczeniowy nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w niej wskazane w terminie do 14 dni licząc od daty wystawienia faktury VAT. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.

**Zmieniono na:**

Zapłata faktury za dany okres rozliczeniowy nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w niej wskazane w terminie do 14 dni licząc od daty wystawienia faktury VAT. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego. Za datę zapłaty uznaje się datę wpływu na rachunek bankowy Wykonawcy.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający zmieni w par 9 ust. 6 projektu słowo „Zamawiający”, na „Strony”?

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmieni słowo „ Zamawiający na strony”.**

**Było:**

Niezależnie od kar umownych określonych w § 9 Zamawiający zastrzega możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, przewyższających wysokość kar umownych.

**Zmieniono na:**

Niezależnie od kar umownych określonych w § 9 Strony zastrzegają możliwość dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych, przewyższających wysokość kar umownych.

**Pytanie nr 9**



Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 10 ust 5 lit b) projektu umowy dodać na końcu zdania zapis o treści: „uniemożliwiającego wykonywanie umowy” ? Doprecyzuje to obecny zapis.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zmienia zapis w par 10 ust 5 lit. b:**

**Było:**

b. zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy

**Zmieniono na:**

b. zostanie wydany nakaz zajęcia majątku Wykonawcy uniemożliwiającego wykonywanie umowy

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych danego Wykonawcy - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie? Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie powołać się na regulamin Wykonawcy w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych.**

- II. W związku z dokonanymi zmianami treści SWZ, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie i dokonuje stosownej zmiany treści SWZ w tym zakresie.  
W związku z powyższym **Rozdział XIII ust. 1 i 3 SWZ otrzymuje brzmienie:**
- 1) „Ofertę należy złożyć do dnia 29.09.2022r. do godz. 10:00.
  - 2) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 29.09.2022r. o godz. 10:20”. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie aplikacji do szyfrowania ofert, dostępnej na miniportalu, i dokonywane jest poprzez odszyfrowanie i otwarcie za pomocą klucza prywatnego.
- III. W związku ze zmianą terminu składania ofert **Rozdział X SWZ otrzymuje brzmienie:**  
„Wykonawca związany jest ofertą do dnia 28.10.2022r.” Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.
- IV. Zamawiający informuje, że zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Ostródzie  
ul. Stapińskiego 19 C  
14- 100 Ostróda  
Tel. 89 6423141, Fax. 89 6423118  
email:sekretariat@kppsp.ostroda.pl

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy Pzp informuje Wykonawców o przedłużonym terminie składania ofert przez zamieszczenie informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania, na której została udostępniona SWZ.

V. Zgodnie z art. 286 ust. 6 ustawy Pzp informację o przedłużonym terminie składania ofert Zamawiający zamieszcza w ogłoszeniu opublikowanym w BZP.

Dodatkowo zamieszczamy zmodyfikowaną treść Załącznika nr 3 do SWZ, tj. projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: **Załącznik nr 3a** do SWZ.

KOMENDANT POWIATOWY  
Państwowej Straży Pożarnej  
w OSTRÓDZIE  
*Napiłk*  
Z up. ZASTĘPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO  
st. kpt. mgr inż. Rafał Napiłkowski

